SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 02 - LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

CAMPUS LARANJAL DO JARI

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil,

instituída pela portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP no uso de suas atribuições legais torna

público a chamada dos estudante abaixo relacionados, os quais encontram-se classificados

em lista de espera através do edital 09/2021 e comunica que estes deverão encaminhar no

período de 19 a 24 de novembro de 2021, via e-mail, o termo de compromisso (ANEXO III) e

os dados bancários (cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do seu RG e CPF, para o e-

mail do SAE (sae.laranjal@ifap.edu.br). Devendo identificar o assunto do e-mail com a

palavra: Termo de compromisso e dados bancários.

Obs. Como dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e

contas digitais.

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - LISTA DE ESPERA (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

ORDEM NOME COMPLETO

1 CLEYSON DA SILVA DA SILVA

2 EVELY SOHAYLA SOUSA MORAES

3 GABRIELE DOS SANTOS ARAÚJO

4 BEATRIZ RODRIGUES SOUZA

5 MARIANE DE SOUSA E SOUSA

6 JEFFERSON TAVARES COSTA

7 KELLY CRISTINA MATIAS MACHADO

8 NADSON LIMA DE BRITO

9 ELUANE NATÁLIA DE OLIVEIRA ABREU

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CURSOS DE GRADUAÇÃO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS - LISTA DE ESPERA (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

ORDEM NOME COMPLETO

1 VALKIRIA CHAVES VIEIRA

2 LARISSE CARVALHEIRO DA SILVA

MATERIAL DIDÁTICO (KIT)

DEFERIDOS - LISTA DE ESPERA (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

ORDEM NOME COMPLETO

1 INGRID DA CONCEIÇÃO PIRES

2 SIMONE CAROLINE MONTEIRO DOS SANTOS

3 JÉSSICA MÔNICA VIDEIRA LOPES

4 ELI CARMO DE ALMEIDA

5 ROSILENE CONCEIÇÃO FERREIRA PIMENTEL

6 KLEMESON PINHEIRO DA SILVA

7 THAYANE DAYSE DE OLIVEIRA SILVA

8 ADENILTON DE SOUZA PINHO

9 ALICE SERRÃO DE MIRANDA

10 MÁRCIA ELAINE ROMANO RABELO

11 MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA PINHEIRO

12 FABRINA PIETRA RIBEIRO LOPES

13 TAINARA PINTO CORRÊA

Macapá, 18 de novembro de 2021

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP